
ПРОТОКОЛ № 1 

засідання кафедри «Обліку, аналізу і аудиту» 

Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича 

від 27 серпня 2020 року 

присутні: 7 членів кафедри 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Затвердження робочих навчальних програм дисциплін кафедри на 2020-2021 
навчальний рік. 

2. Затвердження робочих програм практик для здобувачів вищої освіти кафедри на 
2020-2021 навчальний рік. 

3. Обговорення та затвердження екзаменаційних білетів по навчальних дисциплінах 
кафедри. 

4. Інформація про набір студентів в 2020 році. 
5. Про призначення відповідальних за напрямами роботи кафедри. 
6. Про призначення кураторів академічних груп. 
7. Затвердження плану методичного семінару кафедри. 
8. Затвердження наукового семінару кафедри. 
9. Затвердження графіків консультацій, взаємовідвідування, відкритих занять  та 

виховних годин. 
10. Перевід на індивідуальний графік навчання студентів кафедри. 
11.Готовність кафедри до нового навчального року. 

 
 

 
1.СЛУХАЛИ: Завідувача кафедри Ковальчук Т.М. про затвердження 
робочих навчальних програм дисциплін кафедри на 2020-2021 навчальний 
рік. 
УХВАЛИЛИ: 
1. Інформацію прийняти до відома. 
2. Схвалені метод комісією робочі програми навчальних дисциплін кафедри 
на 2020-2021 навчальний рік затвердити. 
 
2.СЛУХАЛИ: Доцента Косташ Т.В. про затвердження робочих програм 
практик для здобувачів вищої освіти кафедри на 2020-2021 навчальний рік. 
   УХВАЛИЛИ: 
1. Інформацію прийняти до відома.  



2. Схвалені методичною  комісією кафедри Програми практик з дисциплін 
«Бухгалтерський облік( теорія)», «Фінансовий облік», «Аналіз господарської 
діяльності», «Асистенська практика» затвердити. 
 
3.СЛУХАЛИ:  Обговорення та затвердження екзаменаційних білетів по 
навчальних дисциплінах кафедри. 
УХВАЛИЛИ: 
1. Інформацію прийняти до відома. 
2. Схвалені методичною  комісією кафедри екзаменаційні білети з 
навчальних дисциплін затвердити. 
 
4.СЛУХАЛИ: Інформація про набір студентів в 2020 році. 
УХВАЛИЛИ: 
1. Інформацію про особливості набору 2020 року на спеціальність «Облік 
і оподаткування» прийняти до відома. 
 
5. СЛУХАЛИ: Про призначення відповідальних за напрямами роботи 
кафедри. 
УХВАЛИЛИ: 
Відповідальними за напрямами роботи по кафедрі обліку, аналізу і аудиту 
призначити: 

– доц. Никифорак І.І. – заступник завідувача кафедри з навчально-
методичної роботи; відповідальний від кафедри за ліцензування і 
акредитацію 
– доц. Вергун А.І.– заступник завідувача кафедри  з наукової 
роботи,  керівник методологічного семінару, керівник гуртка 
«Аналітик» кафедри; 
– асист. Танасієва М.М. – старший  куратор кафедри,  
відповідальна за міжнародну діяльність кафедри; 
– асист. Михалків А.А. – профорг кафедри, відповідальна за зв'язок 
з випускниками; 
–  доц. Косташ Т.В. - відповідальна за профорієнтаційну роботу; 
відповідальна від кафедри за організацію та проведення практик; 
– асист. Бонарев В.В. –  відповідальний за розміщення online-
ресурсів кафедри, відповідальний за розвиток системи  дистанційного 
навчання. 

 
6. СЛУХАЛИ:  Завідувача кафедри Ковальчук Т.М. про призначення 
кураторів академічних груп. 
УХВАЛИЛИ: 
1. Інформацію прийняти до відома. 
2. Куратором першого курсу призначити Бонарева В.В., а третього курсу 
Танасієву М.М., 5-го Михалків А.А. 
 



7. СЛУХАЛИ: Доц. Никифорак І.І. про затвердження плану методичного 
семінару кафедри. 
УХВАЛИЛИ: 
1. Інформацію прийняти до відома. 
2. План методичного семінару затвердити. 
 
8. СЛУХАЛИ: Доц. Вергуна А.І. про затвердження наукового семінару 
кафедри.  
УХВАЛИЛИ: 
1. Інформацію прийняти до відома. 
2. План наукового семінару затвердити. 
 
9.СЛУХАЛИ: Затвердження графіків консультацій, взаємовідвідування, 
відкритих занять та  виховних годин. 
УХВАЛИЛИ: 
Графіки консультацій викладачів кафедри, взаємовідвідування викладачами 
занять, проведення відкритих занять та виховних годин на 2020-2021 
навчальний рік затвердити. 
 
10.СЛУХАЛИ: Перевід на індивідуальний графік навчання студентів 
кафедри. 
УХВАЛИЛИ: Клопотати перед Вченою радою університету про перевід 
студентів 4 та 6-го курсів спец. „Облік і оподаткування” Сіньковської Діани, 
Трухан Маргарити, Григоришин Ангеліни, Кисилиці Катерини, Газдюк 
Діани, Хоми Ірини, Коршівської Анастасії, Мукомели Ірини на 
індивідуальний графік навчання у зв’язку із працевлаштуванням за фахом. 
 

11.СЛУХАЛИ:  Завідувача кафедри Ковальчук Т.М. про готовність кафедри 
до нового навчального року. 
УХВАЛИЛИ:  Інформацію прийняти до відома. Плани методичного та 
наукового семінару затвердженні. Графіки консультацій, взаємовідвідування, 
відкритих занять та  виховних годин затверджені. Лаборанту кафедри 
оформити журнали взаємовідвідувань, проведення консультацій, відкритих 
занять, розклад занять, виховних годин тощо. Усім викладачам оформити 
індивідуальні плани роботи на 2020-2021 навчальний рік. 
 

 

Зав. кафедри                                                                         проф. Ковальчук Т.М. 

 

Секретар                                                                                     Рабіч О.М.     

 



 

 

 


